
   x=315850

   y=500450

   x=315800
   y=500600

   x=315950
   y=500650

"Laimes krasti"

1.7713 ha

  

 
jaunveidojamo zemes vienību robežas

jaunveidojamo zemes vienību Nr. pēc kārtas

 

1.7713 ha

80480010091

80480011103

80480011111

80480011112

80480010956

01001042044

01001049999

01001042018

80480011077

80480011078

80480011155

80480011154

80480011032

80480011031

80480011030

Pieņemtie apzīmējumi:

Z

D

ielu sarkanā līnija detālplānojuma teritorijā

esošās ielu sarkanās līnijas

1.7713 ha

esošās uzmērītās īpašumu robežas

perspektīvā ēkas novietne

apbūves līnija

pagaidu apgriešanās laukums

  

esošās zemes vienības platība

būvlaide

detālplānojuma teritorijas robeža

Lapa 6

gāzes spiediena regulēšanas-uzskaites iekārtu (norādīta orientējoši)
projektējamais pazemes vidēja spiediena gāzes vads ar

pazemes vidēja spiediena gāzes vads

nodrošinājuma shēma
Vidēja spiediena gāzes apgādes

d1
80

d1
80

d1
80

  

  

projektējamā brauktuve

projektējamais gājēju ietve

projektējamais apvienotais gājēju/velo celiņš

"2"

"4"

"5"

"6"

"7"

"8"

"9"
"10"

"11"

"12"

"13"

12
.0m

12
.0m

2
2
.0

m

12
.0m

1
2
.0

m

"1"

"1"

"3"


